П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 НОВОПОКРОВСКОГО  РАЙОНА

от 06.11.2012                                                                                             № 106
ст-ца Ильинская

О присвоении номера земельному участку и торговому павильону
 по переулку Пионерскому
Рассмотрев заявление Федоренко Елены Анатольевны о присвоении номера земельному участку и расположенному на нем торговому павильону по переулку Пионерскому и в соответствии с п.20,21 ст.14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Ильинского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Земельному участку, общей площадью 102 кв.м. и  торговому павильону, расположенному по адресу: Краснодарский край, Новопокровский район, станица Ильинская, переулок Пионерский, присвоить адрес: Краснодарский край, Новопокровский район, станица Ильинская,  переулок Пионерский

 № 2 А.

2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на  начальника отдела по общим вопросам и работе с депутатами, руководителя аппарата Н.Н. Кулинич.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ильинского

сельского поселения                                                                         Ю.М.Ревякин